资产减值准备 2,999,411.81 449,911.77 3,072,864.12 460,929.62

交易性金融资产公允价值变动 --- --- 2,341,684.01 351,252.60

公告编号：2019—044

项目
期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产 可抵扣暂时性差异 递延所得税资产

递延收益 2,741,805.67 411,270.85 34,027.78 5,104.17

合计 5,741,217.48 861,182.62 5,448,575.91 817,286.39

2． 未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异明细

项目 期末余额

资产减值准备 837,747.57

可抵扣亏损 1,178,484.37

合计 2,016,231.94

未确认递延所得税资产的原因：子公司亏损与资产减值准备的可抵扣暂时性差异未来能

否获得足够的应纳税所得额具有不确定性，因此没有确认为递延所得税资产。

更正后：

注释 13 递延所得税资产与递延所得税负债

1． 未经抵销的递延所得税资产

项目
期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异 递延所得税资产 可抵扣暂时性差异 递延所得税资产

资产减值准备 7,153,924.36 1,073,088.66 6,316,133.92 947,420.09

交易性金融资产公允价值变动 --- --- 2,341,684.01 351,252.60

递延收益 2,741,805.67 411,270.85 34,027.78 5,104.17

合计 9,895,730.03 1,484,359.51 8,691,845.71 1,303,776.86

2． 未确认递延所得税资产的可抵扣暂时性差异明细

项目 期末余额

资产减值准备 2,690,081.02

可抵扣亏损 4,570,365.25

合计 7,260,446.27

未确认递延所得税资产的原因：子公司亏损与资产减值准备的可抵扣暂时性差异未来能

否获得足够的应纳税所得额具有不确定性，因此没有确认为递延所得税资产。

更正前：
注释 16.应付账款

项目 期末余额 期初余额

应付材料款 76,024,985.77 49,416,290.07

公告编号：2019—044

项目 期末余额 期初余额

应付设备款 1,095,363.06 990,176.27

合计 77,120,348.83 50,406,466.34

更正后：
注释 16.应付账款

项目 期末余额 期初余额

应付材料款 76,024,985.77 49,416,290.07

合计 76,024,985.77 49,416,290.07

更正前：
注释 18.应付职工薪酬

2.短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

工资、奖金、津贴和补贴 5,035,117.39 39,487,207.76 39,151,339.23 5,370,985.92

职工福利费 --- 1,151,621.74 1,151,621.74 ---

社会保险费 --- 906,554.06 906,554.06 ---

其中：基本医疗保险费 --- 765,187.03 765,187.03 ---

工伤保险费 --- 69,984.39 69,984.39 ---

生育保险费 --- 71,382.64 71,382.64 ---

住房公积金 --- 672,265.20 672,265.20 ---

工会经费和职工教育经费 --- 488,813.09 488,813.09 ---

合计 5,035,117.39 42,706,461.85 42,370,593.32 5,370,985.92

更正后：

2.短期薪酬列示

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

工资、奖金、津贴和补贴 5,035,117.39 2,713,091.05 2,713,091.05 5,370,985.92

职工福利费 --- 1,150,485.14 1,150,485.14 ---

社会保险费 --- 401,527.62 401,527.62 ---

其中：基本医疗保险费 --- 260,160.59 260,160.59 ---

工伤保险费 --- 69,984.39 69,984.39 ---

生育保险费 --- 71,382.64 71,382.64 ---

住房公积金 --- 672,265.20 672,265.20 ---

工会经费和职工教育经费 --- 488,813.09 488,813.09 ---

合计 5,035,117.39 42,706,461.85 42,370,593.32 5,370,985.92

更正前：

公告编号：2019—044

注释 21.其他应付款

1． 按款项性质列示的其他应付款

款项性质 期末余额 期初余额

业务提成押金 61,562.59 23,049.47

预提费用 235,270.40 1,835,477.54

其他 14,474.25 72,890.34

合计 311,307.24 1,931,417.35

更正后：

注释 21.其他应付款

1.按款项性质列示的其他应付款

款项性质 期末余额 期初余额

押金及保证金 61,562.59 23,049.47

预提费用 111,784.40 204,121.86

工程及设备款 1,095,363.06 990,176.27

往来款及其他 137,960.25 1,705,053.30

合计 1,406,670.30 2,922,400.90

更正前：

注释 27.盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 2,794,398.07 3,539,112.98 --- 6,333,511.05

任意盈余公积 --- --- --- ---

合计 2,794,398.07 3,539,112.98 --- 6,333,511.05

更正后：
注释 27、盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 2,587,752.30 3,348,228.77 --- 5,935,981.07